Группа Г27
УДК 621.962.077-229.25(083.74) 7051-4600
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  с т а н д а р т  с о ю з а  С С Р
ВТУЛКИ к о н д у к т о р н ы е  б ы с т р о с м е н н ы е
Конструкция н размеры
Quick renewable jig bushes.
Design and dimensions
ГОСТ

исключить выносной элемент 1 и его увеличенное изображение;
таблица. Исключить графы: Ог, 1>
Приме]) условного обозначения изложить а новой редакции:
« П р и м е р  у с л о в н о г о  о б о з н а ч е н и я  быстросменной кондуктор­
ной втулки с размерами <* =  3,4 мм. *> =  6.3 мм, / /  =  6,3 мм полем допуска диа­
метра d — F7:
Втулка 7031—460003400f  7 7 ГОСТ /Я/32—73■*.
Приложение I исключить
Приложение 2. Наименование после слов «в приспособлениях» дополнить
каком: •,
Таблица. Графа А (поле допуска по Ы2. Заменить обозначение: h 12
т J* 12 (2 рам );
: Г|>афу «Вант по ГОСТ 9052—69» изложить в новой редакции:
(Продолжение см. сгр 98)
Л.ч. 2195 97
(Продолжение изменения к ГОСТ 18432—73)
D Ви*т по ГОСТ «62-69 D Ииптпо ГОСТ 9053—в?
6 .3 7006— 1201 22.0
7 0 0 5 -1 2 2 0
8 .0 7006-1202 2S.0
9 .0 28.0
10.0 7ЛЛА 101Л 32.0
7006--I230
11.0
/WO i Z l \ )
3 6 .0
12.0 4 0 .0 7 0 0 5 - 1231
14.0 4 5 .0
16.0
7 0 0 6-1219
5 0 .0 7033 -1243
18,0 56.0
2 0 ,0 7 0 0 6-1220 6 3 ,0
таблицу дополнить сноской: «* Допускается применение других стопори*
,  устройств*.